Facta ista carta vindicione IIII kalendas ianuarii
(...) regnante Robertu rege.

Sigtnum Ellregud femina, que ista carta
vindicione fecit e firmavit (...) rogavit. Sig+num Guitard,
sig+num (Vincemal), sigtnum Vives.
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(...)dalegus presbiter, que scripsit die et SSS.
anno (quo) supra.

4
11 novembre 1091.

Guisla déna a la Seu de Barcelona un mas
tingut en alou situat al comtat de Barcelona, al Vallés,
als termes de la parroquia de Sant Esteve de la Garriga.

Arxiu  Capitular de Barcelona, Liber
Antiquitatum, III, fol. 98, nim.. 252.
Referéncia: Mauri, op.cit., p. 44.

In Dei nomine omnipotentis. Ego Guisla
donatrix sum Domino Deo et canonice Sancte Crucis
Sancte Eulalie per remedio anie mee et parentum meorum
atque filiorum omnem meum alaudium quod habebam ad
ipsa Garriga, in parrochia Sancti Stephani predicte
Garrice, hoc est, mansum unum cum suis pertinenciis et
cum terris cultis et heremis et arboribus diversi generis.
Advenerunt michi prescripta omnia per vocem genitorum
meorum sive aliis quibuslibet modis. Sunt prescripta
omnia in comitatu Barchinonensi, in Vallense et infra
terminos predicte parrochie Sancti Stephani. Quam ibi
habeo vel habere debeo sic dono Domino Deo et prefate
canonice totum ab integro cum suis affrontacionibus et
cum exiis vel regressiis earum ad suum plenissimum
proprium. Si quis vero contra han donacionem venerit ad
inrumpendum nil valeat sed componat predicta omnia in
dupplum et postea [hec, cancel.lat] maneat hec donacio
perhenniter firma.

Actum est hoc III idus novembris anno XXXII
regni Philippo regi.

Sig+num Guisla, qui hanc donacionem feci
firmavi et testes firmare rogavi. Sig+num Arnalli maiori,
stnum Sendredus Sanlani. SS. Sendredus levita. S+
Arnalli sacerdotis.

Petrus sacer et monachus, qui hanc donacionem
rogatus scripsi et sub SSS. die et anno prefixo.

5
14 setembre 1139.

El bisbe Arnau de Barcelona déna a Santa
Maria de I'Estany i al seu prior Guillem, perpétuament,
l'església de Sant Esteve de la Garriga amb els delmes,
primicies i oblacions, i les esglésies sufraganies de Sant
Pere de Vallcarquera, Sant Cristofol de Monteugues,
Sant Pau de Montmany i Sant Gervasi, amb les

corresponents rendes eclesiastiques, tot retenint per a la
Seu el sinode.

Arxiu de la Corona d'Aragd, pergamins de
Ramon Berenguer IV, nim. 102.

Arxiu Capitular de Barcelona, Diversorum C
(C), nim. 488,cdpia autoritzada per Francesc de Plantada,
vicari i notari public de Manlleu, el 4 d'octubre de 1364.

Arxiu Capitular de Barcelona, Diversorum C
(C),nim.502,copia autoritzada per Guillem
d'Aiguasenosa, prevere i notari piblic de Sant Quirze, el
5 d'octubre de 1365.

Traduccié: Mauri, op.cit., p. 47-48.

In Dei nomine. Ego Arnallus, Dei gracia
Barchinonensis sedis episcopus, una cum conventu
canonicorum michi commiso sicut mos ecclesiasticus est
et kanonicum maiorum ecclesiarum dare et benefacere
minoribus, concedimus Domino Deo et ecclesie Sancte
Marie Stagni et Guillelmo priori et successoribus suis et
clericis ibidem regulariter degentibus perpetim ad
habendum et possidendum ecclesiam, scilicet, Sancti
Stephani de ipsa garriga cum decimis et primiciis et
oblacionibus universis et cum omnibus que eadem
ecclesia Sancti Stephani habere videtur vel deinceps iuste
assequi poterit et cum suffraganeis ecclesiis quas habet:
ecclesiam, videlicet, Sancti Petri de Valle Charchara et
ecclesiam Sancti Christofori de Munt d.Egues et
ecclesiam Sancti Pauli de Muntman et ecclesiam Sancti
Gervasii cu m decimis et primiciis et oblacionibus cunctis
et cum omnibus que prelibate ecclesie modo videtur
habere vel quecumquemodo deincebs iuste assequi
poterint ad faciendum exinde quicquid ad honorem Dei
facere, stabilire ac disponere voluerint prior et clerici
prephati loci Sancte Marie Stagni, salvo iure et reverencia
barchinonensis episcopi et sedis. Retinemus namque in
predicta ecclesia Sancti Stephani ipsum sinodum. Si quis
laiqua utriusque sexus persona ista scripta infringere
voluerit cam Iuda traditore in inferno damnetur.

Actum est hoc XVIII kalendas octobris anno
tercio regnante rege Leudovico iunioris.

Sig+num Guillelmi barchinonensis episcopi, +
Arnalli, Dei gracia Barchinonensis (...), s+ Petri
primitherii atque levita, s+num Berengarii levita, s+num
Bernardi Berengarii degani, Raymundis Dei gracia
Ausonensis episcopus, + Raimundi Bernardi subdiachoni,
s+num Guillelmi Rodlandi, s+ Bernardi subdiachoni, s+
Petri redostensis subdiachoni, s+ Ermengaudi sacer, s+
Petri archilevite, s+ Ermengaudi, gracia Dei Sancti
Cucuphatis abbas, s+ Ugonis subdiachoni, s+ Berengarii
de Terracia, s+ Berengarii levite, sig+num Poncii
subdiachoni.

Guillelmus prior, qui hoc scripsit die et anno quo
supra +.
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I

28 octubre 1156.

Bernat de Blancafort, fill de Pere de Santa
Eugenia i Dolga, signa com a testimoni l'oblacié que fan
els seus pares del seu germa Pere com a canonge de la
Seu de Vic.

Arxiu Capitular de Vic, calaix 6, niim. 1747.
Referéncia: Pladevall, op.cit., p. 4.